

103240480 Diverse articole

I.D.: 98352774

Data publicarii: 06.06.24 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 3.413,13 RON - 3.413,13 RON

Descriere: 10 1030265 PRELUNGITOR 6P 5M 3X1,5 CUIINTR LOHUISBUC 2,00 53,85 90,50 17,20 20
1009535 CLEME SIR 12 POLI AS10 683-010 PUN 4,00 14,52 48,81 9,27 30 1047597 PH BEC
LED B38 FR 7W 806LM E14WWBUC100,00 18,90 1.588,24 301,76 40 1053391 PH SET 3BEC
LED A67 FR 13W1521LM E27 NWSET 10,00 35,99 302,44 57,46 50 1053796 HF SET 2BEC
LED FIL G45 4,9W600LM E27WWSET 3,00 16,90 42,61 8,09 60 1033621 SET 2 BATERII 12V
V23 GA SET 1,00 13,02 10,94 2,08 70 1003641 SIGURANTA FUZ RITONI 160A MPRNH2CBUC
3,00 32,13 81,00 15,39 80 1033297 INTR AUTO 4P 63A C 6KA IK60NA9K24463BUC 1,00
221,99 186,55 35,44 90 1025621 CABLU MYYM 5X10 (H05VV-F) R100 M 1,00 43,85 36,85
7,00 100 1055933 INTR AUTO 1P+N 25A 4,5KA CEZ9P32625BUC 1,00 23,90 20,08 3,82 110
1000205 CABLU MYYM 3X1,5 (H05VV-F)T500M 30,00 4,00 100,84 19,16 120 1014429 CLEME
SIR 12 POLI AS16 683-016 BUC 2,00 11,90 20,00 3,80 130 1009534 CLEME SIR 12 POLI AS6
683-006 PUN 6,00 7,98 40,24 7,64 140 1061805 PRIZA DUBLA IP44 CU CAPACEORIZ
1138BUC 1,00 30,35 25,50 4,85 150 1061903 MOBIL STANDARD 3P ALB/GRI694573BUC 2,00
43,86 73,71 14,01 160 1024363 FISA CU IESIRE LATERALA ALBA050316 BUC 5,00 11,91
50,04 9,51 170 1002967 DULIE E27 RFII 2238 AMB BUC 5,00 7,02 29,50 5,60 180 7039931
FOARFECA GRADINA LAME NEADERTG1301021BUC 5,00 27,91 117,27 22,28 190 7027412
CONECTOR FURTUN 3/4'' BUC 10,00 23,90 200,84 38,16 200 7063779 CONECTOR ROBINET
3/4''GARDENABUC 10,00 11,90 100,00 19,00 210 7046201 PISTOL STROPIRE
CLASICGARDENABUC 1,00 61,49 51,67 9,82 220 1042000 LINE PRE